
DECRETO Nº 2143 DE 05 DE JULHO DE 1993. 

NOMEIA EM CARGO DE PROVIMENTO EM
COMISSAO O SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL QUE MENCIONA.

O Prefeito Municipal Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, 

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia a partir de 1° de abril de 1993, o servidor público
municipal ANTONIO DOMINGOS RIBEIRO, para ocupar o cargo de provimento em
comissão de Chefe de Serviços de Orientação Pedagógica desta Prefeitura. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto retroagirá em
1º de abril de 1993. 

Prefeitura Municipal de Iturama, 05 de julho de 1993.

Aelton José de Freitas
Prefeito Municipal


